

ДО
ЕСО ЕАД, МЕР Монтана
гр. Монтана 3400
ул. „Ал. Стамболийски“, № 45

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:

“Почистване просеки на електропроводи 110, 220 и 400 kV, поддържани от ЕСО ЕАД, МЕР Монтана”

Обособена позиция №3: „Почистване просека на електропровод по ВЛ 110 kV Леденика-Милин камък, ВЛ 110kV Боровци, ВЛ 110kV Мок, ВЛ 110kV Карбамид-Амоняк, ВЛ 110kV Златия – Огоста и ВЛ 110kV Кутловица“

От «ВАЛДИ 2000» ООД

(наименование на участника)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлаганата от нас цена за цялостно изпълнение на поръчката е **18 891.70** (*Осемнадесет хиляди осемстотин деветдесет и един лев и седемдесет стотинки*) лева, без ДДС.

2. Единичните цени и общата цена, с включени всички разходи, свързани с изпълнението на поръчката, са дадени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Наименование на видовете работа	М-ка	Кол- во	Ед. цена лв. без ДДС	Обща цена лв. без ДДС
1	2	3	4	5	6
I	ВЛ 110 kV "Леденика-Милин камък"				
1	Рязане на храсти и издънки – без добра видимост в основата им	дка	4,8	140.00	672.00
2	Почистване на сечището – изнасяне на вършината и неизползваемата дървесина извън границите на просеката	дка	4,8	23.00	110.40
II	ВЛ 110 kV "Боровци"				
1	Рязане на храсти и издънки – без добра видимост в основата им	дка	22,3	140.00	3 122.00
2	Почистване на сечището – изнасяне на вършината и неизползваемата дървесина извън границите на просеката	дка	22,3	23.00	512.90
	ВЛ 110 kV "Мок"				
1	Рязане на храсти и издънки – без добра видимост в основата им	дка	19,2	140.00	2 688.00
2	Почистване на сечището – изнасяне на вършината и неизползваемата дървесина извън границите на просеката	дка	19,2	23.00	441.60

ВЛ 110 kV "Карбамид-Амоняк"					
1	Рязане на храсти и издънки – без добра видимост в основата им	дка	6,6	140.00	924.00
2	Почистване на сечището – изнасяне на вършината и неизползваемата дървесина извън границите на просеката	дка	6,6	23.00	151.80
ВЛ 110 kV "Златия – Огоста"					
1	Рязане на храсти и издънки – без добра видимост в основата им	дка	58,0	140.00	8 120.00
2	Почистване на сечището – изнасяне на вършината и неизползваемата дървесина извън границите на просеката	дка	58,0	23.00	1 334.00
ВЛ 110 kV " Кутловица "					
1	Рязане на храсти и издънки – без добра видимост в основата им	дка	5,0	140.00	700.00
2	Почистване на сечището – изнасяне на вършината и неизползваемата дървесина извън границите на просеката	дка	5,0	23.00	115.00
ОБЩА СТОЙНОСТ без ДДС:					18 891.70

При несъответствие между предложените единична и общата предлагана цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена на офертата.

При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Дата: 29.03.2018г

Подпис и печат: ...

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

